PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ/MA

CNPJ 01.612.539/0001-64
END: AVENIDA MAJOR SILVA FILHO, Nº 880 – CENTRO, ARAGUANÃ/MA

CEP: 65.368-000

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

EDITAL Nº 003/2018 – RESULTADO PRELIMINAR PARCIAL – 1ª ETAPA

O Prefeito Municipal de Araguanã – MA, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado Preliminar Parcial do Processo Seletivo Público

Simplificado de Agente Comunitário de Saúde – ACS, regido pelo Edital nº 001/2018,

referente à 1ª Etapa/Prova Objetiva.

1. ZONA URBANA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1.1. ÁREA DE REFERÊNCIA: CENTRO                                                                                          03 VAGAS

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0025 OZILEUDE AMORIM LOBATO    08.75 APROVADO
2. 0074 FERNANDO MATOS LIMA JUNIOR     08.50 APROVADO
3. 0081 CIDIA MARIANE DOS SANTOS 08.25 APROVADO
4. 0050 SHIRLEY LAYANNA DA SILVA PEREIRA   08.25 APROVADO
5. 0110 JORDAN CHAVES DA SILVA 08.25 APROVADO
6. 0030 MAGNO PEREIRA DO NASCIMENTO 08.00 APROVADO
7. 0057 JOSELIA CRUZ DE BAIMA 07.50 APROVADO
8. 0031 MARINALVA DA COSTA SILVA     07.50 APROVADO
9. 0062 JANAINA MACHADO MORAIS 07.25 APROVADO
10. 0054 JEAN SOUSA CAMPOS   07.25 APROVADO
11. 0002 POLIANA DINIZ ALMEIDA 07.25 APROVADO
12. 0021 MARIA ANTONIA SANTIAGO DA SILVA 70.00 APROVADO
13. 0026 RITA MARIA DA COSTA SALES   06.75 APROVADO
14. 0018 GILVAN SOEIRO DOS SANTOS NUNES 06.75 APROVADO
15. 0029 LUANA PAULA MORAES PORTELA   06.75 APROVADO
16. 0016 MARCELO RAMOM SILVA DE SOUSA   06.75 APROVADO
17. 0058 CASSIO MESQUITA RAPOSO      06.75 APROVADO
18. 0104 DEUZINETE NUNES LOPES 06.75 APROVADO
19. 0075 MARCOS EDUARDO ALVES LIMA 06.75 APROVADO
20. 0092 SILVIO ORLEANS SILVA VALE   06.50 APROVADO
21. 0088 WELLYDA LEAL BRITO 06.50 APROVADO
22. 0055 SILVIA PORTO ARAUJO 06.50 APROVADO
23. 0037 ELANE ALMEIDA DA SILVA   06.50 APROVADO
24. 0052 JACIANE DA ROCHA DOS SANTOS     06.50 APROVADO
25. 0017 MIRIAN ALVES DA CONCEICAO 06.00 CLASSIFICADO
26. 0046 MARIA RAIMUNDA DINIZ CRUZ    06.00 CLASSIFICADO
27. 0042 LENITA DE LIMA SILVA 06.00 CLASSIFICADO
28. 0056 FRANCINETE PINTO LOPES DESIDERIO SOUSA 06.00 CLASSIFICADO
29. 0108 DEBORA FERNANDES DE MORAES 06.00 CLASSIFICADO

1.2. ÁREA DE REFERÊNCIA: BAIRRO ANGELIM                                                                        01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  0096 MARIZA LIMA DOS SANTOS     09.00 APROVADO

2.  0010 RAQUEL DOS SANTOS DA SILVA 08.25 APROVADO

3.  0049 RAIMUNDA ALVES DOS SANTOS 08.25 APROVADO
4.  0023 RAIMUNDA REAL PEREIRA 08.25 APROVADO
5.  0073 KENNYTON KIESSER MARINHO DA SILVA 07.75 APROVADO
6.  0077 MARLUCIENE FRANCA   07.50 CLASSIFICADO

7.  0087 EUSIMAR LIMA DA COSTA   07.50 CLASSIFICADO

8.  0022 IRES VIANA DA SILVA 06.50 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ/MA

CNPJ 01.612.539/0001-64
END: AVENIDA MAJOR SILVA FILHO, Nº 880 – CENTRO, ARAGUANÃ/MA

CEP: 65.368-000

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

9.  0053 JOSE CARLOS TEIXEIRA DO NASCIMENTO 06.50 CLASSIFICADO

10.  0065 FRANCIVALDO RAMALHO DE CASTRO    06.25 CLASSIFICADO

1.3. ÁREA DE REFERÊNCIA: BAIRRO CENTER / BEIRA RIO                                                    01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0014 LEINA VIANA SOUSA   08.25 APROVADO

2. 0078 GLEIBSON DO NASCIMENTO ALVES 08.00 APROVADO
3. 0009 MAILTON DO NASCIMENTO REIS    07.00 APROVADO

2. ZONA RURAL – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

2.1. ÁREA DE REFERÊNCIA: QUADRA BOA ESPERANÇA                                                       01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0028 BARBARA MARIA LOPES CANTANHEDE 06.25 APROVADO

2.2. ÁREA DE REFERÊNCIA: CENTRO DO TOTO                                                                      01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0043 ANTONIO FAGNO DE OLIVEIRA COSTA 06.75 APROVADO
2. 0003 LUZIANE CRISTINA SILVA MORAIS   06.75 APROVADO

2.3. ÁREA DE REFERÊNCIA: QUADRA BETEL                                                                          01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  0097 BRUNA MENDES CARDOSO   07.75 APROVADO
2.  0073 OSVANA MARIA EVERTON CORREA   07.25 APROVADO
3.  0098 ERLEANE ROSA CHAGAS SANTOS 06.50 APROVADO

2.4. ÁREA DE REFERÊNCIA: QUADRA JERICÓ                                                                         01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0113 NAILSON MARQUES MOREIRA 07.50 APROVADO
2. 0011 IDALVANE ROCHA DA SILVA   06.75 APROVADO
3. 0051 MONICA DA ROCHA COSTA 06.00 APROVADO

2.4.ÁREA DE REFERÊNCIA: QUADRA JERUSALÉM / QUADRA JUVENAL                              01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0089 GESIVALDO DA SILVA COSTA    09.25 APROVADO
2. 0086 VALDEMIRO SOUSA MORAES 07.25 APROVADO
3. 0064 JOSE RIBAMAR DOS ANJOS SILVA 07.25 APROVADO

2.5.ÁREA DE REFERÊNCIA: VILA SÃO JOÃO/ALTAMIRA                                                        01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0103 ROSA SARAIVA RODRIGUES 06.25 APROVADO
2. 0070 IZILENE CARRIAS DA SILVA ANDRADE 06.00 APROVADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUANÃ, ESTADO DO MARANHÃO, EM

15 DE JUNHO DE 2018.

VALMIR BELO AMORIM
PREFEITO MUNICIPAL